令和４年４月吉日

チーム代表者 各位

                       さいたま市バレーボール連盟

                         審判部長  鴨下 則幸

『令和４年 ガイドライン審判講習会』 開催について

 平素より、審判員の皆様には当連盟の事業運営にご協力いただき、心より感謝申

し上げます。

 さて、先般の総会にてご案内した通り、標記講習会を下記の通り開催いたします

ので、是非ご参加ください。また、当日受講生の皆様には、モデルチームとしても

ご協力いただきますので、併せてよろしくお願いいたします。

記

日 時 ；  令和元年 5月 22日（日曜日）    受付 8：45～

                         講習 9：00～16：00

会 場 ：  さいたま市浦和西体育館       TEL  048-854-4541

講 師 ：  埼玉県ママさんバレーボール連盟 認定審判員

服 装 ：  運動が出来る服装で結構です。

持ち物 ；  ガイドライン・筆記用具（定規必須）・ホイッスル・時計・昼食

申込先 ；  〒336-0016  さいたま市南区大谷場 1－14－15

            青木 和代 宛      TEL  048-883-5279

締 切 ：  令和４年 5月 10日（金曜日）必着

参加費 ；  一人 500円を、当日受付時にお支払ください。

その他   ➣ ガイドライン（500円）ホイッスル（長管 1,050円・短管 600円）

        を注文された方は、資料代と併せて受付時にお支払ください。

      ➣ 登録チームは、必ず参加してください。

      ➣  マスク着用については、プレー中も極力、それ以外は必ず着用

        をお願いします。

      ➣ 昼食はランニングコースでのみ、個食、黙食でお願いします。

 ※新型コロナ感染状況により講義のみ、あるいはやむを得ず中止になる場合があ

りますので、ご承知おきください。

                                 以上